Moeteinnkalling

Utvalg: Storfjord plan- og driftsstyre
Motested:  Magaterom 3, Radhuset
Dato: 07.04.2017

Tidspunkt: 09:00

Eventuelt forfall mé& meldes snarest pa tlf. 77 21 28 00, eller pr. e-post til
post@storfjord.kommune.no

Vararepresentanter meter kun etter naermere beskjed.

Hatteng, 31.03.17

Maar Stangeland(s.) Charlotte Heimland
Leder Utvalgssekreter


mailto:post@storfjord.kommune.no

Saksliste

Utv.saksnr Sakstittel U.Off Arkivsaksnr

PS 18/17 Referatsaker Plan- og driftsstyret 7. april 2017 2017/39

PS 19/17 Sentrumsplan Skibotn-sluttrapport omfang og 2015/341
kostnader.

PS 20/17 Hovedplan kommunale veier. 2017/233

PS 21/17 Boligfelt pa Elvevoll og Kvalhodet, Vestersia 2015/309
bygdeutvalg

PS 22/17 Dispensasjon Reguleringsplan Brenna- 2015/255
Kitdalselva, utleieboliger i kommunal regi

PS 23/17 Vurdering av klagerett knyttet til ekstrakostnader 2015/432
ved kjep av eiendom 47/10 og 11 pé Bensjord

PS 24/17 Kommunal bolig nr. xx. navarende tilstand og 2016/435
fremtidig plan



%@ Storfj Ord kommune Arkivsaknr: 2017/39 -5

Arkiv: 033
ﬁ Saksbehandler: Charlotte Heimland
Dato: 31.03.2017
Saksfremlegg
Utvalgssak | Utvalgsnavn Mpgtedato
18/17 Storfjord plan- og driftsstyre 07.04.2017

Referatsaker Plan- og driftsstyret 7. april 2017

Diverse brev:

20.02.17- Delegert vedtak nr.30/17 — seknad om motorferdsel i utmark —vedkjering fast bosted—
Bjorn M. Wang- Dispensasjon innvilget.

22.02.17- Delegert vedtak nr. 34/17- seknad om motorferdsel i utmark — vedkjering fast bosted—
Dagfinn Grape — Dispensasjon innvilget.

09.03.17- Delegert vedtak nr. 43/17 — seknad om motorferdsel 1 utmark — Vedkjering fast bosted
-Gunnar Hakon Lien- Dispensasjon innvilget.

13.03.17 — Delegert vedtak nr. 51/17- seknad om motorferdsel i utmark — Transportoppdrag
Fjellreven Polar — Guttorm Rognli med flere- Dispensasjon innvilget.

14.03.17 — Delegert vedtak nr. 53/17 — seknad om motorferdsel 1 utmark — Isfisketur til
Helligskogvannet — Storfjord Naturbarnehage v/ Robert Fagerli- Dispensasjons innvilget.
27.03.17 — Delegert vedtak nr. 63/17 — seknad om motorferdsel i utmark — Funksjons-/
bevegelseshemmet — Nordkjosbotn skole v/ Ottar Kvaal- Dispensasjon innvilget.

30.03.17 — Delegert vedtak nr. 62/17 — seknad om motorferdsel 1 utmark — bekjemping av
lakseseparasitten Gyrodactylus — Fylkesmannen i Troms — Dispensasjon innvilget.

28.03.17- Varsel om oppstart av planarbeid for utvidelse av Oldersletta boligfelt, Storfjord
kommune.

Orienteringssaker:
e System for arlig byggeteknisk befaring pd kommunale bygg og boliger.
e Prioritert handlingsplan etter byggeteknisk befaring
e Oppfolging av handlingsplan.
e Lysihusan — Retningslinjer for overdragelse.
e Reguleringsplan for EISCAT 3D - Status

Radmannens innstilling

Sakene blir referert.
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Storfjord kommunestyre

Sentrumsplan Skibotn-sluttrapport omfang og kostnader.

Saksopplysninger

Storfjord kommune og Statens vegvesen har i fellesskap gjennomfoert prosjekt sentrumsplan
Skibotn fra reguleringsplanstadiet til ferdigstilt anlegg. Alle anleggsarbeider er utfort av
entreprenerfirma Ole Nordmo & Senn as (ONOS). Prosjektet har vert gjennomfert med

folgende milepeler:

Oppstart anleggsarbeider: Desember 2014. Oppstarten var forsinket pga at vegvesenets

prosjektering og finansiering tok lengre tid enn beregnet.
Fullfert anlegg med ferdigbefaring: Oktober/november 2016

Storfjord kommunes del av prosjektet omfatter folgende delprosjekter:

Delprosjekt Mengde ca | Merknad
Reguleringsplan/prosjektering

Skolebussparkering Skoleveien 60 m Asfaltert
Gangveg fra skolebussparkering til veg til skolen 54 m Asfaltert
Ombygging Skoleveien ifm skolebussparkeringen 100 m Asfaltert
Parkeringsplass ved samfunnshuset, 79 plasser Asfaltert
Rasingen, ny vei 255 m Asfaltert
Johan Beck-veien. Ny del av veien 255m Asfaltert
Stormyra, ombygging vegkryss E6 60 m Asfaltert
Gjenlegging av gammel vei bak Joker 40 m Pafort jord
Veilys Johan Beck-veien, ny del av veien. 255 m

Ny avlepsledning silhus/Markedsgt-avkjering Egil Seppola. 555 m

Ny vannledning silhus-kryss Gammelveien-avkjering E. Seppola 555m

Overvannsledning parkering samfunnshuset, felles m/vegvesenet 100 m

Grunnerverv Veiareal
Makebytte grunneiendommer Veiareal

Med utgangspunkt i felles reguleringsplan for hele anleggsomrédet er det utfort:
e Felles prosjektering og felles anbud hvor man sikrer at alle hensyn tas innenfor
anleggsomradet og at man slipper etterarbeider med ny oppgraving.




o [ fellesprosjektet er alle gravekostnader og andre felleskostnader fordelt forholdsmessig
mellom partene, noe som sikrer at begge parter sparer kostnader.

e Statens vegvesen har tatt med i sine arbeider og sine kostnader oppretting og
nyasfaltering av veikryss mellom E6 og kommunale veier.

e Statens vegvesen har tatt 50 % av kostnadene til ny vei Rasingen

e Prosjektet har vert organisert og styrt pa anleggsplassen av anleggsleder fra vegvesenet.
Kommunen har vert ansvarlig for sin del av prosjektet med kontroller pa stedet.

Kommunalt regnskap

Tekst Sum kr Merknader

Anleggskostnader 12.351.372 2013-2016

Tilskudd fylkeskommunen 1.000.000 Tilskudd til sentrumstiltak
Inntekt Statens vegvesen 715.006 Andel overvann og vei Rasingen
Netto kostnader 10.636.366 Fullfinansiert

Vurdering

Samarbeide kommunen/Statens vegvesen har veert til stor nytte og ekonomisk besparelse for
begge parter. Den storste gevinsten er at man har samordnet alle elementer 1 samme prosjekt,
sasom vann/avlep/overvann, stikkledninger for vann og avlep, gang-/sykkelvei, kabelgrofter,
veilys, busslommer, parkering, skilting osv. Det er med dette ikke behov for & gjere nye tiltak og
gravearbeider i anleggsomradet pd mange ar.

Vegvesenets andel av sentrumsplanen har hatt en kostnadsramme som er mer enn dobbelt s stor
som kommunens. De har anlagt/rehabilitert ca 600 m gang-/sykkelveg, rehabilitert veikryss,
anlagt 4 busslommer, fartshumper og nedsatt fartsgrense ved skolen, flere kilometer veilys,
kantstein og forskjenning. Dette har veert til stor nytte for sentrum i Skibotn.

Anleggsprosjektet har i perioden 2013-2016 blitt utvidet noe i forhold til opprinnelig plan. Dette
har fort til noen kostnadsegkninger som er inndekket med laneopptak i perioden. I 2017 gjenstar
et grunnoppgjer for kjep av arealer til veigrunn, kostnader ca kr 13000.

Réadmannens innstilling

Rapporten tas til etterretning og oversendes til kommunestyret.
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Hovedplan kommunale veier.

Henvisning til lovverk:
Plan- og bygningsloven.
Veiloven.

Saksopplysninger

Storfjord plan- og driftstyre vedtok 11.03.2009, sak 16/09, & utarbeide «Hovedplan kommunale
veier». Planarbeidet ble av kapasitetsmessige grunner ikke fullfort.

Storfjord plan- og driftstyre har i sak 39/16 i mate 9.9.2016 opprettet en arbeidsgruppe som har
som mandat 4 utrede en ny plan for oppgradering av kommunale veier. Bakgrunnen for vedtaket
var at plan- og driftstyret ensket a fa revidert gjeldende asfalteringsplan for kommunale veier.
Det ble nedsatt en arbeidsgruppe med folgende medlemmer:

Mar Stangeland

Dagfinn Rydningen

Gaute Osteggen

Arbeidsgruppen har hatt 2 meter og er kommet fram til at det er nedvendig & utarbeide en plan

for kommunale veier som favner vidt og omfatter alle elementer som bererer veiomridet:
e Kommunale veier og bruer, status. Plan for oppgradering, drift og vedlikehold.

Gang-/sykkelveier 1 hele kommunen. Eksisterende og nye prosjekt.

Veirekkverk.

Gate- og veibelysning.

Skilting. Utarbeide ny skiltplan og gjere nytt skiltvedtak for alle eksisterende

kommunale veier.

e Private veier. Vurdering om private veier skal overtas av kommunen til eie eller
vedlikehold, evt stettetiltak til drift og vedlikehold av private veier. Samtidig kan det
vurderes nedklassifisering/nedlegging av kommunale veier.

e Annet.

Vurdering

Arbeidsgruppen har vurdert at det er nedvendig 4 utvide mandatet for prosjektet slik at
arbeidsgruppen kan se pé alle elementer som tilherer kommunale veier og samtidig se pa



grensesnittet mellom kommunale veier og private veier. Dette kan best gjennomferes ved a
utarbeide en hovedplan for kommunale veier etter bestemmelsene i plan- og bygningsloven.
Med dette sikres det at planarbeidet blir offentlig kunngjort og at kommunen ma seke
medvirkning fra bererte offentlige myndigheter, private veieiere, og av andre som har interesse i
saken. Det antas at et slikt planarbeide kan strekke seg over en planperiode pa mer enn 1 ar, men
delplaner kan utarbeides underveis og framlegges til politisk behandling. Eksempler pé dette er:

e Kommunal trafikksikkerhetsplan

e Asfalteringsplan

Radmannens innstilling

Storfjord plan- og driftstyre vedtar & utarbeide «Hovedplan for kommunale veier». Planen
utarbeides etter plan- og bygningslovens bestemmelser.

Plan- og driftstyre er styringsgruppe for planarbeidet.

Den valgte arbeidsgruppe for prosjektet videreforer arbeidet:

Maar Stangeland

Dagfinn Rydningen

Gaute Osteggen



&% Storfjord kommune Arkivsaknr: 2015/309 -72

Arkiv: 141
ﬁ Saksbehandler: Joakim Stensrud Nilsen
Dato: 29.03.2017
Saksfremlegg
Utvalgssak | Utvalgsnavn Mpgtedato
21/17 Storfjord plan- og driftsstyre 07.04.2017

Boligfelt pa Elvevoll og Kvalhodet, Vestersia bygdeutvalg

Saksopplysninger

Réa, Elvevoll

Vestersida bygdeutvalg v/leder Anne Dalheim har sendt foresporsel til kommunen angaende
klargjering av nytt/utvidelse av Raa boligfelt pa Elvevoll.

Omradet det er snakk om er B 27 i kommuneplanens arealdel, som er boligomrade med krav om

reguleringsplan for tiltak igangsettes

Bilde: Arealplanen, B27 Réa

- Raa boligfelt er regulert og har 1 ledig boligtomt.
- B27 er ikke regulert.
- Eiendommen B 27 ligger pé er privat eid.



Henvendelse fra Vestersia bygdeutvalg innfelt under:

Fra: Anne Dalheim <annemor.dalheim(@gmail com=

Dato: 23. mars 2017 kl. 14.41.26 CET

Til: Trond Ame Hoe <trond.hoe(@storfjord. kommune.no>, Trond-Roger Larsen <Trond-
Roger I arsen(@storfjord kommune.no>

Kopi: Knut Jentoft <Knut.Jentofi(@storfiord kommune no=
Emne: Boligfelt pa Elvevoll og Kvalhodet

ARSMOTET i Vestersia Bygdeutvalg, 20.03.17, har vurdert det store behovet det er for bolighus og vi
tror ferdige tomter pa Vestersia, og 1 kommunen for ovrig.

V1 ber om at nytt boligfelt som er vedtatt 1 gjeldende Arealplanen 1 Raasida, mot Raanesset, ost for
Ninni og Atle Hansen blir igangsatt og klargjort sa snart som mulig.

Videre ber vi om at ferdig klargjort tomt pa Kvalhodet pa kommunal elendom blir regnet med og tilbudt
til aktuelle husbyggere, ogsa til kommunale byggeprosjekt.

Mvh Anne Dalheim
Leder Vestersia bygdeutvalg

Sendt fra min 1Pad

Kvalhodet

I henvendelsen ettersporres at tomter pd kommunal eiendom pa Kvalhodet blir regnet med og
tilbudt til aktuelle husbyggere, ogsé til kommunale byggeprosjekt.

Kvalhodet boligfelt er regulert og har anlagt kommunalt vann, avlep, og veg. Omradet er fordelt
kommunalt og privat eid.

Vurdering

Storfjord kommune har ikke avsatt midler til oppkjep, reguleringsprosjekt, eller utbygging av
B27 i kommuneplanens arealdel. Dersom omradet skal reguleres og utbygges ma det privat
initiativ til for & gjennomfere dette.

Kvalhodet med de regulerte tomtene er lagt pA kommunens hjemmeside under:
http://www.storfjord. kommune.no/kvalhodet-kvalhaugen-vestersida.5955794-395218.html
(Innbygger, bolig og eiendom, Kommunale boliger, Kvalhodet)

Dermed har tomtekjopere og kommunen god tilgang pa informasjon om disse tomtene, og de vil
bli tilbudt interessenter ved foresporsel.

Réadmannens innstilling

Kommunen igangsetter ikke prosjekt for klargjoring av boligomrade B 27 i kommuneplanens
arealdel pa Réa.
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Dispensasjon Reguleringsplan Brenna-Kitdalselva, utleieboliger i kommunal
regi

Henvisning til lovverk:

Plan- og bygningsloven §§ 19-2, 19-1
Vedlegg

1 Uttalelse fra Barnas representant, Storfjord kommune

2 Uttalelse fra tilstotende naboer

3 Uttalelse fra Storfjord skytterlag

4  Uttalelse fra Storfjord Naturbarnehage

5 Uttalelse fra Troms fylkeskommune

6 Hoeringsbrev, Dispensasjon fra reguleringsplan Brenna - Kitdalselva
7 Steyvurdering, Nye stoysoner Storfjord skl

Saksopplysninger

Storfjord kommune har pa bakgrunn av vedtak 5/17 1 SPD, sendt heringsbrev angaende
dispensasjon for fradeling av tomt tiltenkt 8-mannsbolig p4 Brenna. Saken ble fremmet som
dispensasjon fra reguleringsplan Brenna-Kitdalselva, da tenkte boliger var pa regulert
grontomrade/friareal.

Kommunen ensker bygging av utleieenheter for a bete pd boligmangelen i kommunen. Se
vedlegg 6 for saksbakgrunn.

Heringsbrevet ble sendt tilstatende naboer, friluftsbarnehagen, sektormyndigheter og barnas
representant i kommunen. Skytterlaget ble invitert til & gi heringsuttalelse kort tid etter
utsendelsen. Kommunen har mottatt 5 uttalelser til saken, disse er vedlagt saksfremlegget.
Uttalelsene er kommentert under Vurdering.

Vurdering

Merknadsbehandlinga er her tatt med i saksfremlegget i motsetning til i eget dokument.

Uttalelse fra Barnas representant, Storfjord kommune.
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Barnas representant papeker at barnas interesser er svart viktige 1 denne saken, og at kommunen
ma vekte barnas stdsted i denne saka tungt. Det vises til at naboers og barnehagens synspunkter
ma fremkomme.

Kommunens kommentar:
Innspillet tas til orientering videre 1 vurderingen av innspillene.

Uttalelse fra tilstotende naboer
Naboene til tenkte boliger har gitt ssmmen om a skrive en felles uttalelse til saken. Dette gjelder
Brennaveien 28,29 og 31.

Uttalelsen viser bekymring til at reguleringsplanen ikke skal vaere gjeldene for omradet, og at
denne skal «lempes» pa gjennom enkle dispensasjoner. Naboene er bekymret for at
trafikksikkerheten skal forverres ved en slik utbygging, i forhold til at dagens beboelse i stor
grad er smabarnsfamilier med tilherende aktivitet.

Naboene opplyser om at omradet ikke er ubrukt, men at det brukes til aktiviteter spesielt
vinterstid. Det vises til at det har vert planer om 4 tilrettelegge omréadet bedre for friluftsliv/lek
gjennom Brenna velforening.

Det papekes at utvikling i omradet er ensket, men usikkerheten og frykten rundt bruken av 8-12
boenheter 1 et kommunalt utleiebygg er en del av bildet.

Kommunens kommentar:

Reguleringsplanen for omréadet er fra 1980, dette medferer at dagens bilde pa samfunnet og dets
behov har endret seg fra planen ble vedtatt. Brenna er et av omradene der kommunen fester dette
fra grunneier, og man burde dermed se pa hvordan dette kan utnyttes pa best mulig mate for &
sorge for mest effektiv utnyttelse av kommunens ressurser. Selv om reguleringsplanen er relativt
gammel er denne juridisk bindene for arealet.

Det er forstaelig at naboer ensker friarealet bevart, og at dette kan ha vert en medvirkende arsak
til etablering. Derfor skal kommunen ikke ta lett pd a dispensere fra slike formal. Omradet det
tenktes dispensert fra er ca. 12daa stort. Tenkte tomter vil beslaglegge omlag 4 daa av dette.
Gjenstéende friareal vil dermed vare ca. 8 daa.

Bruken av omrédet ble 1 haringsbrevet beskrevet som minimalt brukt, og uten organisert
friluftsliv/lek. Informasjonen i heringssvaret tilsier at dette ikke beskriver situasjonen
tilfredsstillende, og at bruken er mer omfattende enn kommunen antok. Dette er et forhold som
taler imot dispensasjonen, og mé sees pa i sammenheng med uttalelsen fra barnas representant.

Siste avsnitt i uttalelsen oppfattes som om at dersom kommunen ville utvidet boligfeltet for
utbygging av eneboliger/samme bruk som resterende boligareal, vil naboene stille seg mer
imatekommende til prosjektet.

Uttalelse fra skytterlaget

Storfjord skytterlag bruker omradet som parkering under sine storre arrangementer. Ved minsket
tilgang pé slike arealer vil det bli vanskelig, om ikke umulig & arrangere samlinger som for
eksempel Nord-Norsk mesterskap. Storfjord skytterlag er 1 av 7 skytterlag i Nord-Troms som er
i stand til & arrangere et si stort stevne.
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Skytterlaget viser bekymring til ytterligere tomter/utbygging i gul stoysone. Det har vist seg pa
andre steder at utbygging for nar skytesentre har fort til konflikter med det resultat at
skytebanenes aktivitet har métte vike.

Kommunens kommentar:

Kommunen har gitt tillatelser til skyyterlaget for bruk av omrédet til parkeringsformal i
tilknytning til enkeltstevner. Det er forstaelig at omradet er godt egnet som parkering i slike
anledninger pd grunn av enkel tilgang og narhet til anlegget. Kommunen kan ikke se at dette i
seg selv skal vere et overveiende tema for & ikke godta dispensasjonen da omradet ikke er
regulert til parkering, og at parkering for sterre arrangement kan loses pd andre méter i
naromradet.

Det ma poengteres at SPD i sitt vedtak om & sende saken pé hering, satte som vilkar at
aktiviteten pa skytebanen ikke skulle bli berort. Dispensasjonen vil vanskeliggjore arrangeringen
av starre stevner pa skytebanen, og méa dermed sies & berore deres aktivitet. Vedtak i sak 5/17 er
innfelt under.

Vedtak:

1. SPD ber administrasjonen arbeide videre med alternativ Brenna i henhold til
saksopplysninger.

Det er en forutsetning at aktiviteten pa skytebanen ikke blir berort.

Dersom det blir reist innsigelser mot Brenna. arbeides det videre med tomt pa Oldersletta
(tomt 23).

w12

Bygging i gul stoysone ma kommunen kunne godta da store deler av reguleringsplan for Brenna
boligfelt, inkludert de tomtene som ikke er bebygd, ligger innenfor gul staysone.
Naturbarnehagen ligger pa grensa mellom gul og rod stoysone, og vil fremdeles vaere det bygget
som ligger nermest skytebanen.

Uttalelse fra Storfjord Naturbarnehage (SNBHG)

I uttalelsen vises til at SNBHG bruker omrédet som det er regulert til (friomrdde) hele aret, og at
omrddet fungere utmerket som buffersone mellom boligbebyggelse og barnehagen med sin
stoyende virksomhet.

SNBHG pépeker at det mé gjores vurderinger av stoyplager fra deres drift mot boligbebyggelse
for en dispensasjon kan gis. I tillegg til at sikkerheten ma vurderes i forhold til hvilken
befolkningsgruppe som kan tenkes innkvartert i et slikt kommunalt utleiebygg.

Barnehagen vurderer utvidelse av sin drift, og ensker at dette ogsd vurderes 1 denne saken, da
dette vil medfere ekstra trykk pa omgivelsene rundt barnehagen, samt gke deres behov for
friluftsarealer.

Kommunens kommentar:

Bruken av omradet har gjennom heringssvarene vist seg a veere mer utbredt enn kommunens
tidligere forstdelse. Reguleringen av omradet til friomrade ma ansees a vere svert gunstig for
drifta av naturbarnehagen, da dette sikrer en buffer mellom deres drift og annen bebyggelse.
Barnehagen ligger i mellom Brenna boligfelt og skytesenteret, dette omrédet vil dermed vaere
viktig for & bevare deres tilgang pé lett tilgjengelige friomrader.

Kommunen ma papeke at utleieboligene er ikke planlagt som institusjon men som vanlige
kommune utleieenheter.
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Uttalelse fra Troms fylkeskommune

Uttalelsen viser til at forholdet til barn og unge er greit redegjort for, og at spersmél om
kulturminner ikke er tilstede da omrddet allerede er opparbeidet. Det vises til kulturminneloven
av 1978 § 8.

Eller har fylkeskommunen ingen merknader.

Kommunes kommentar:

Informasjon fremkommet i hegringsrunden gjor at spersmalet rundt barn og unges interesser
belyses pd nytt i denne merknadsbehandlinga. Fylkeskommunen motsier ikke dispensasjonen da
de anser kommunens argumentasjon som tilfredsstillende. Kommunen tar opplysning rundt
kulturminnelover til orientering.

Forutsetning for etablering som ikke ble belyst 1 heringsbrevet:

Vanntilfersel:

Storfjord kommune er kjent med at vanntilferselen i Brenna boligfelt kan vaere problemfylt. Det
har vist seg at ved sterre tapping pa punkter tidligere i rersystemet pa Hatteng medferer tap av
trykk, og luft i rorene pa Brenna. Kommunen har matte avvise enske fra industrivirksomhet pa
Hatteng industriomrade om sterre tappepunkt pa grunn av denne problematikken.

Pa Brenna er det ikke tilstrekkelig slokkevann. Vannledningen og trykket i omradet er
underdimensjonert, og det er ikke anlagt brannhydranter i boligfeltet. Brannvesenet bruker
koblingspunkt i enkelte kummer som lgsning for tilgang pa noe vann. For reykdykking bruker
brannvesenet vann i1 brannbilen, og tankbil.

Prosjektering av bygg med tilstrekkelig brannskiller vil vere kritisk for & ivareta sikkerheten i
forhold til brann. Spesielt med tanke pa at dette vil vere storre ssmmenhengende bygg.
Utilstrekkelig sokkevann kan medfere store materielle tap ved brann.

Da Brenna boligfelt har 9 regulerte boligtomter som ikke er bebygd per i dag, m& man vurdere
om utvidelse av boligfeltet (inkl. denne dispensasjonssaken) burde avvente utbedring av
vanntilferselen.

Etter en samlet vurdering av konsekvensene og forutsetningene av omsgkte dispensasjon, vil
administrasjonen ikke tilrd at dispensasjonen for 8-mannbolig pa leke/friarealet pd Brenna
innvilges.

Réadmannens innstilling

Seknad om dispensasjon fra Reguleringsplan Brenna-Kitdalselva, for fradeling av eiendom for
oppfering av utleiebygg med 8 boenheter avslés.

Forhold som er vektet som overveiende negativt i forhold til dispensasjon:
- Tiltakets omfang og plassering medferer en vesentlig endring i1 reguleringsplanen.
- De negative virkningene for naboer og friluftsbarnehagen i henhold til
merknadsbehandling
- Strid med vedtak 5/17 punkt 2 - Negativ virkning pé skytterlagets aktivitet.
- Problematikk rundt tilfersel av vann.
- Ikke tilfredsstillende slokkevann
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Fra: May-Tove Lilleng (May-Tove.Lilleng@storfjord.kommune.no)
Sendt: 08.02.2017 09:18:17

Til: Joakim Stensrud Nilsen

Kopi: Trond Ame Hoe; Trond-Roger Larsen

Emne: Omgjoring friluftsareal til boligtomter Brenna - heringssvar fra Barnas representant
Vedlegg:
Aller fgrst er det positivt at dette blir sendt ut pa hgring til alle bergrte parter.

Som barnas representant etter Plan og bygningsloven gnsker jeg a formidle at det i denne prosessen er viktig a
lytte til hva barna og de som representerer deres behov (i dette tilfelle barnehage og foreldre i neeromradet),
mener om bruk av omradet.

Barn er en gruppe som ikke selv kan fremme sine synspunkter, sa derfor ma voksne ogsa innta barneperspektivet i
saker der barn og barns aktiviteter blir bergrt. Barnas beste ma inn som et punkt i saksfremlegget der dette
vurderes og vektes, sett i lys av andre behov og de innspillene som evt. kommer gjennom hgringen som na er.

May-Tove Lilleng
Barnas representant etter PBL.
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Storfjord Kommune
Plan- og driftsetaten
v/ Joakim Stensrud Nilsen Hatteng 23/02/17

Viser til hgringsbrev datert 01/02/17 og ber om at dette brev merkes med saksnummer
2015/255. Under fglger vare innsigelser. Det gjgres spesielt oppmerksom pa at dette brev
representerer 3 beboere og at innsigelsene i sin helhet er et syn alle underskriverne deler.

Forst av alt vil vi uttrykke var store bekymring for at Storfjord kommune, sa lettvint, er villig til &
dispensere fra reguleringsplanen. Omradet er regulert til friomrade, og denne typen omrader ma
vernes om til det absolutt siste. Det er var soleklare oppfatning at det finnes store, ubrukte arealer i
kommunen, som ma kunne benyttes til boligomrade. Her ligger vel noe av sakens kjerne, da det i de
aller fleste tilfeller er snakk om uregulerte arealer uten infrastruktur og alt det medfgrer for Storfjord
kommune. For oss virker beslutningen om omregulering lettvint, lite giennomtenkt og kortsiktig
boligpolitisk tankegang.

Beboerne i Brennaveien har seg imellom flere ganger tidligere diskutert vei, trafikk og en rekke andre
trafikale forhold; og velger a ta med dette denne gangen ogsa. Det oppleves som om belastningen pa
den lille veibiten allerede er pa et slikt niva at ytterligere utvidelse vil oppleves negativt av beboerne.
I all hovedsak er omradet bebodd av smabarnsfamilier med all den aktivitet det fgrer med seg. Veien
er i tillegg smal og uoversiktlig flere steder, samt at det mangler gatelys langs mesteparten av
traseen. Allerede da Storfjord naturbarnehage ble etablert, var den trafikale belastningen et tema. Sa
vidt oss bekjent var det planlagt alternativ adkomst til barnehagen, via omradet ved “Skytterhuset”.
Dette for a unnga all trafikken gjennom boligomradet.

Det faktum at omradet har grodd en del igjen de siste arene, er ikke ensbetydende med at det ikke er
aktivitet der. Vinterstid kjgres det skispor der, til stor glede for store og sma, bade beboere i omradet
og barna i Storfjord naturbarnehage. Flere ganger de senere darene har omradet vaert snakket om, og
flere beboere har ytret sterke gnsker om a forsgke fa til noe. Balplass/gapahuk, fotballbane og flere
andre bruksomrader har veert nevnt. Fgrste steg pa veien vil vaere @ “blase liv’ i Brenna Velforening,
en sak som allerede er pa trappene. Noen tiar tilbake i tid var det full aktivitet pa omradet; slik
gnsker vi a ha det igjen.

Avslutningsvis har vi lyst til & understreke at vi ikke pa noen som helst mate er fiendtlig innstilt til
utvikling i omradet, ei heller utvidelse av boligfeltet som sadan. Det er heller tvert imot. Usikkerheten
og frykten knyttet til hva, 8-12 boenheter i et kommunalt utleiebygg vil tilfgre omradet, er ogsa en
del av det totale bildet.
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Frode Kongsro Rolfi’Fagerhaﬁg Gunnar Stabell
Brennaveien 29 Brennaveien 31 Brennaveien 28
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Brenna, 23.02.17

Innspill vedr byggeplaner/deling pa sak 2015/255 (plan og driftstyre S/17)

Vi har blitt kjent med at det planlegges oppsetting av boliger pa Brenna. Dette er et omrade som
Storfjord skytterlag bruker som parkering under sine sterre arrangement som for eksempel Nord-
Norsk mesterskap. Hvis omrédet blir innskrenket vil mangel pé parkeringsplasser bli ei utfordring
for skytterlaget. Det blir vanskelig, eller umulig, for oss & arrangere si store mesterskap. Storfjord
skytterlag er pr i dag 1 av 7 skytterlag i Nord-Norge som er i stand til & arrangere et s stort
stevne.

Vi kan ogsd nevne at en samarbeidspartner som Heimevernet bruker omradet til parkering under
sine gvelser og samlinger.

Nar det gjelder bygging i mot stgysoner og nermere skytebanen, er det et gnske fra Storfjord
skytterlag at Storfjord kommune vurderer dette strengt. Av erfaring av hva som har hendt rundt i
Norge hvor kommuner har sluppet hus for hus nazrmere skytebaner, har resultat blitt at
skytebaner har mattet skjere ned pé sine aktiviteter og med verste utfall at skytebaner har métte
stenge.

Omréadet rundt Brenna skytesenter er unikt ved at det er &pent for publikum og andre aktiviteter
enn skyting. Dette er noe vi, og mange med oss, er stolte av. Dette har vi ogsa hestet mye ros og
positiv oppmerksomhet rundt, av flere skyttere i Norges land.

Vi ber Storfjord kommune ta med disse momenter 1 videre behandling.
Med hilsen

Styret
Storfjord skytterlag

v/leder Jonn Arne Iversen
ﬁ;u/w . Avne o /Le

- 1 Storfjord skytterlag SR I R R
MEGA/ink @ 9045 Oteren BRETREND

SLECTROMC Sconmo TrTem storfjord@skytterlag.no
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Storfjord Naturbarnehage AS
Brennaveien 44
9046 Oteren
Brenna, 28.02.2017

Storfjord kommune
Oldersletta 1
9046 Oteren

Tilsvar, hgringsbrev av 01.02.2017, saksnummer 2015/255

Viser til hgringsbrev nevnt i overskrift.

Storfjord Naturbarnehage AS (SNBHG) er en naturbarnehage som benytter seg av tilstgtende natur
og alle tilgjengelige friomrader naer barnehagen gjennom hele aret. Mange forskjellige aktiviteter
gjennomfgres i umiddelbar naerhet til barnehagen da vi har barn mellom 0-6 ar.

P4 friomradet nevnt i hgringsbrevet giennomfgres jevnlig aktiviteter som skigding, aking, turer for de
minste barna, studere dyrespor, sykkelsti og hinderlgyper. Omradet vedlikeholdes for tilvekst av
smaskog, jevnlig av storfjord skytterlag. Noe som gjgr omradet svaert anvendelig for barn.

SNBHG er ikke nevnt i vurderingen av reguleringsplanarbeidet. SNBHG genererer en del stgy i regi av
4 vaere en barnehage. Dette er mener vi vil kunne fgre til krav om begrensinger pa et senere
tidspunkt dersom de tenkte tomtene blir bebygd. Eventuelle tiltak i forbindelse med stgybegrensning
og tilhgrende kostnader pa et senere tidspunkt, ma avklares nd. Det anses ikke som en god lgsning a
for eksempel gjerde inn barnehagen med tanke pa stgy.

Sikkerheten til barna ma ogsa ivaretas i forarbeidet fgr videre dispensasjonsvurdering gjennomfgres.
Det ytres med dette stor bekymring til etablering av leilighetsbygg hvor usikkerhet omkring beboeres
bakgrunn er s stor som nd. Det er for eksempel svaert problematisk for en barnehage a ha
traumatiserte og/eller psykisk ustabile beboere i umiddelbar naerhet. Eventuelle sikkerhetstiltak ma
vurderes og eventuelt planlegges for, fgr en dispensasjon gis.

Det forventes at kommunen ivaretar etablert bebyggelse, barnehage og nzeringsvirksomhet ved a
legge til rette for aktiv medvirkning i planprosessen ihht bestemmelser i Plan- og bygningsloven, hvor
barn og unge er szrskilt nevnt.

Fra SNBHG side ser man videre utfordringer knyttet til stabil vannleveranse ved en ytterligere
utbygging i oppgitte omrade. Det er per i dag stadige brudd i vannleveransene fra det kommunale
vannettet. Ogsa pa dette omradet anmoder man at tiltak ma avklares for videre
dispensasjonsbehandling.

| tillegg til ovennevnte punkter vurderer SNBHG for tiden mulighetene for utvidelse av driften. Dette
inkluderer ogsa utvidelse av barnehagebygg. Det vil vaere svaert uheldig for barnehagens utvikling a
bli begrenset av omdisponering av et friomrade som fungerer optimalt som en buffersone mot
boligbebyggelsen slik situasjonen er i dag.

St

Y vt Nl drvrinagcev/ar WP o
Bernt Dghl H@ringssvar_Storfjor



SNBHG arbeider malrettet for @ oppna best mulig tilbud til kommunens bebyggere og szerskilt de
yngste. Vi gnsker 3 tilby trygge omgivelser med optimale muligheter for utvikling og mestring
gjennom de unike omgivelsene vi har i dag.

Med vennlig hilsen
Storfjord Naturbarnehage AS

ernt Dghl
Styreleder/Eier

Storfjord Naturbarnehage AS

Bernt Dghl Heringssvar_Storfjord kommune_28.02.2017
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TROMS fylkeskommune Stabssjef
ROMSSA fylkkasuohkan

Storfjord kommune

Hatteng

9046 OTEREN

Var ref.: Saksbehandler: ArKkiv:

14/8941-5 Bjerg Kippersund L12 SAKSARKIV

Lepenr.: TIf. dir.innvalg: Deres ref.: Dato:
9601/17 77 78 81 57 2015/255-14 28.02.2017

DISPENSASJON FRA REGULERINGSPLAN BRENNA - KITDALSELVA

Fylkeskommunen skal som regional planmyndighet veilede og bistd kommunene i deres planleggingsoppgaver.
Fylkeskommunen har etter folkehelseloven ogsd et folkehelseansvar innenfor sine sektorer. Fylkeskommunens
innsigelseskompetanse i plansaker etter plan- og bygningsloven inkluderer kulturminne-, kulturmiljo- og
landskapshensyn, frilufisliv, samordnet areal- og transporiplanlegging, kjopesenter, regional plan eller
planstrategi, barn og unges interesser, universell utforming, fylkesveger og havbruksinteresser/akvakultur.

Viser til deres oversendelse av 1.2.2017.

Saken gjelder gnske om omdisponering av del av friomrade (idrettsplass) til 2 boligtomter.
Nye tomter ligger i forlengelse av eksisterende boligomrade.

Kommunen angir at idrettsplassen er gjengrodd og brukes lite. Lek og idrett foregdr i
hovedsak ved skolen og nermiljganlegget ved Lindevollen. Boligtomtene tenkes benyttet til
utleieboliger i kommunal regi (8 enheter), som det er stort behov for, samt bolig/mindre
utleiebygg.

Omfanget er betydelig redusert i forhold til tidligere disp.sak, og forholdet til barn og unges
tilgang pé lekeomrader er greit redegjort for. Det aktuelle omrédet er opparbeidet og det er
dermed ikke aktuelt med undersgkelser med tanke pa kulturminner. Vi minner imidlertid om
tiltakshavers aktsomhetsaktsomhets- og meldeplikt, jfr. Lov om kulturminner av 1978, § 8,
som sier at arbeidet skal stoppes og kulturvernmyndighetene varsles umiddelbart, dersom det
under arbeidet kommer frem gjenstander eller andre spor etter tidligere menneskelig aktivitet.

Troms fylkeskommune har ingen gvrige merknader til saken.

Med vennlig hilsen

Stine Larsen Loso

plansjef Bjerg Kippersund
radgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur.

Kopi:
Fylkesmannen i Troms, Postboks 6105, 9291 TROMS@

Besgksadresse Telefon Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77 78 80 00 4700 04 00064 864870732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 6600, 9296 TROMSY postmottak@tromsfylke.no www.tromsfylke.no
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o& Storfjord kommune
@t Plan- og driftsetaten

«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

«KONTAKT»
Deres ref: Var ref: Lepenr: Arkivkode Dato
«REF» 2015/255-14 749/2017 L12 01.02.2017

Horingsbrev, Dispensasjon fra reguleringsplan Brenna - Kitdalselva

Viser til sak 5/17 1 Storfjord Plan- og driftsstyret, om endring av lokasjon for boligprosjekt
Hatteng.

Storfjord kommune ensker & varig dispensere fra reguleringsplanen for boligfeltet pd Brenna.
Dispensasjonen gjelder & omgjore en del av Friomrddet «innerst» 1 Brenna boligfelt til to tomter
tiltenkt utleiebygg i kommunal regi.

Pdfort for hand for sending: Matrikkelenhet 1939/52/1/19

Kommunen har tidligere ensket & bruke hele dette friarealet til boligtomter, men stgysonegrense
fra skytefeltet pd Brenna vanskeliggjor en slik dispensasjon. Med & legge til rette for inntil 2
tomter, vil man unngd red steysone. Stoysonen er beregnet til 4 gd ca. diagonalt over friomridet,
tenkte tomtegrenser vil folge denne 1 bakkant. Se skisse under for visualisering.

Kommunen ensker a bruke dette omradet til utleiebygg pé bakgrunn av at Hattengomradet har
stor mangel pa utleiemuligheter, og boligsituasjonen er presset. Brenna har utbygd kommunalt
vann- og avlgpsnett, og et tilknyttet kommunal veg Brennaveien. Omréadet er dermed svart godt
tilrettelagt for utnyttelse av boenheter. Det er pa tenkte lokasjon mulighet for & fradele en storre
eiendom (ca 2,4daa) som vil vare gunstig med tanke pa plassering av et leilighetsbygg med 8
boenheter. Tomt nr.2 vil bli 1 overkant av 1,3daa og passer dermed til et bolighus, eller
utleiebygg av mindre karakter. Uansett vil begge tomtene ha formal bolig.

Omrédet er i reguleringsplanen avsatt til Offentlig friomrdde (Idrettsplass). Omradet har de siste
arene grodd en del igjen, og eneste organiserte bruk er som parkeringsplass i1 forbindelse med
storre arrangementer pa Brenna Skytefelt. Nar det gjelder omrade for lek og idrett har slik
aktivitet 1 stor grad blitt utevd ved flerbrukshallen og anlegget ved Hatteng skole, lyslaypa som
gér like ved Brenna boligfelt, og ballbingen pa Lindevollen (regulert til neermiljeanlegg) som er
tilstatende Brenna boligfelt. Kommunen anser dermed gjeldene omrdde som ikke & ha funksjon
som tiltenkt i reguleringsplanen, og at en omdisponering ikke vil ha negativ innvirkning pa
mulighetene for lek og idrett for boligfeltet. Dispensasjonen gjelder ogsa et begrenset areal av det
totale omradet avsatt til friomréade.

Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 77 21 28 00
Oldersletta 1 Oldersletta 1, Hatteng Telefaks: 77 21 28 01

9046 OTEREN

E-post: post@storfjord. kommune.no Internett: www.storfjord.kommune.no Organisasjonsnr: 964 994 129
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Kommunen ensker & gi dispensasjon for & kunne igangsette fradeling, oppmaling, og byggetiltak
sa raskt som mulig pa lokasjonen. Tiltaket er vesentlig redusert i forhold til tidligere sak om
dispensasjon for etablering av boligtomter pa arealet, og det enskes dermed a kjore
dispensasjonssak a ikke reguleringsendring.

I lopet av varen 2017 er det planlagt igangsetting av Sentrumsplan Hatteng, det er ikke varslet
oppstart av dette planarbeidet. Kommunen vil i forbindelse med dette vurdere & innlemme
Brenna boligfelt for & fa oppdatert arealplanene til & samsvare med faktisk situasjon. Man vil da
kunne innarbeide tidligere gitte varige dispensasjoner, og mindre endringer.

Under har vi utsnitt fra gjeldene reguleringsplan, skisse for tenkt tomteinndeling, og oversiktskart
for Hatteng.

Har dere merknader til dispensasjonen bes dere sende disse til Storfjord kommune, Oldersletta 1,
9046 OTEREN, eller per e-post til post@storfjord.kommune.no innen 02.03.2017. Merk
innsendelsen med saksnummer: 2015/255.

Side 2 av 5
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Figur b) Skisse for tenkte tomter, med markerlng for eksisterende gmntareal og stﬂysone

Side 3 av 5
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Figur c) Ol-/ersikt Hatteng

Side 4 av 5
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Hgringsparter

Bergrte naboer og gjenboere:

52/1 Ashild Kiil Silli

52/1/26 Frode Kongsro

52/1/28 Rolf Severin Fagerhaug
52/1/30 Villy Johannes Johansen
52/1/38 Gunnar Hermann Stabell
52/1/46 Storfjord Naturbarnehage

Interne hgringsparter:

Representant for barn og unge

Sektormyndigheter:

Hatteng

Brennaveien 29
Brennaveien 31
Brennaveien 33
Brennaveien 28
Brennaveien 44

Deres ref. uttalelse 1 tidligere sak:

Fylkesmannen i Troms 2014/6892-2
Troms Fylkeskommune 2009/3042-17
Med hilsen

Joakim Stensrud Nilsen
Ingenior
tlf.: 77 21 28 29

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke handskrevet signatur.

Tilsvarende brev sendt til:
Ashild Kiil Silli

Frode Kongsro

Rolf Severin Fagerhaug
Villy Johannes Johansen
Gunnar Hermann Stabell
Storfjord Naturbarnehage
Fylkesmannen i Troms
Troms fylkeskommune
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NOTAT KPR o

Rieber Prosjekt AS

Til: Storfjord kommune, v/ Joakim Stenerud Nilsen
Fra: Rieber Prosjekt AS, v/ Dag Rieber

Dato: 1. mars 2017

Emne:  Nye stgysoner for Storfjord skytterlags bane

1 Orientering

Vi har tidligere foretatt beregninger av stey fra Storfjord skytterlags bane. Resultater fra
beregningene finnes i notat datert 5. juni 2012.

12014 gjennomforte Det frivillige Skyttervesen bygging av stoydempende standplasser
gjennom Miljepakkeprosjektet. Tiltaket reduserte stayen fra skytebanen vesentlig.
Steydemping av leirduebanen er ikke gjennomfert, men denne vil ikke vare 1 ordiner bruk
inntil stoydemping er gjennomfort.

Storfjord kommune ensker & bygge utleieboliger pa noen tomter nordvest for skytebanen, ref.
heringsnotat datert 1/2-2017. I stoysonekartet fra 2012, som viser situasjonen etter
stoydempingen som ble gjennomfort i 2014, ser vi at omréadet er berert av stoysonene fra
skytebanen.

Steygrensene for skytebanestoy er nylig liberalisert noe. Dette notatet tar for seg beregning av
nye staysoner for skytebanen, i trdd med grenseverdiene for stoysoner fra skytebaner i den
nye stayretningslinjen T-1442/2016.

2 Grenseverdier for stoy

Miljeverndepartementets «Retningslinje for behandling av stey i arealplanlegging, T-
1442/2016» har grenser for stay fra ulike stoykilder. Retningslinjen opererer med gul og red
stoysone, der gul stoysone tilsvarer grensen for stoy fra ny stoyende virksomhet til stoyfolsom
bebyggelse.

Steygrensene kommer til anvendelse ved etablering ny steyende virksomhet, eller etablering
av nye boliger, hytter eller annen steyfolsom arealbruk ved eksisterende eller planlagt
stoykilde. Det er derfor viktig at stoysonekartet for skytebanen implementeres i
kommuneplanens arealdel som et eget tema, slik at nybygging av steyfelsom bebyggelse i
stoysonene i storst mulig grad kan unngés. Dersom bygging i gul staysone allikevel
gjennomfores, skal det gjores en konkret vurdering av avbetende tiltak.

Rieber Prosjekt AS TIf 924 86 555
Billingstadasen 18 NO 911 678 462 MVA
1396 Billingstad Side 1av3 e-post: dag.rieber@rpr.no
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Nye stoysoner for Storfjord skytterlags bane 01.03.2017

Stoygrensene 1 T-1442/2016 er som folger:

Steysone

Utendars stayniva

Gul sone

Utendgrs stayniva i
nattperioden kl. 23-07

Utendgrs stgyniva i

Steykilde | Utenders stayniva nattperioden kl. 23-07

Lden 35

Skytebaner| Larms 65 Aktivitet bear ikke forega

Tabell 1 Stgysonegrenser i T-1442/2016

Gul stoysone har samme tallverdi for maksimalstey som gjaldt da beregningene 1 2012 ble
gjennomfort. Imidlertid er tidskonstanten endret fra «Impulse» til «Fast». Dette medferer at
stoygrensene na er noe mer liberale enn for.

3 Beregningsmetode

I henhold til veilederen til T-1442, er stoyen beregnet etter nyeste gjeldende nordisk
beregningsmetode for skytestay: Shooting ranges: Prediction of noise (NT ACOU 099)
Nordtest 1997. Metoden er implementert i beregningsprogrammet NoMeS 4.5 som er benyttet
til & beregne stayen fra skytebanen.

4 Vapentyper

T-1442 angir at det er det mest stoyende vapenet som er regelmessig i bruk pa hver
skytebane, som skal legges til grunn ved stoyberegningene. De mest stayende vapen som
regelmessig vil vere 1 bruk her er ulike jakt- og skarpskytterrifler med kaliber 6,5 - 7,62 mm.

Det kan unntaksvis forekomme at det blir skutt vipen som steyer mer enn de vapen som er
lagt til grunn for beregningene, for eksempel spesielle jaktrifler. Siden dette kun skjer
unntaksvis, skal det ikke tas hensyn til disse vipnene ved stoyberegningene.

5 Stoyberegninger

Vedlegg 1 viser stoysonene omkring banen. Disse er noe mindre enn stoysonene i vedlegg 4 i
vart notat fra 2012. Fortsatt er en storre del av boligfeltet pad Brenna innenfor gul staysone,
men red stoysone har trukket seg lengre mot nordest. Vedlegg 2 viser et utsnitt av stoysonene
1 det omradet kommunen ensker & bygge utleieboliger.

I utgangspunktet anbefales det ikke bygging av stoyfelsom bebyggelse i gul stoysone, men
det kan 1 visse tilfeller aksepteres dersom det gjores avbetende tiltak. Avbetende tiltak vil
vaere 4 skjerme et tilstrekkelig stort uteareal for stoy, samtidig som oppholds- og soverom har

Rieber Prosjekt AS TIf 924 86 555
Billingstadasen 18 NO 911 678 462 MVA
1396 Billingstad Side2av3 e-post: dag.rieber@rpr.no
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Nye stoysoner for Storfjord skytterlags bane 01.03.2017

vindu mot stille side. Den enkleste losningen kan vare & bygge boligene som lange og smale
bygninger, med den ene langsiden vendt rett mot skytebanen. Da vil fasaden, og utearealene
nar bygningen, pa den stille siden av bygningen, fa stoy under grensen for gul stoysone. Her
vil dette bety at bygningene ber ha kortsidene rett mot nord og syd, mens langsidene vender
mot ost og vest. Det er viktig 4 huske pa at bygningene ikke legges slik at reflektert stoy fra
en bygning slar tilbake mot en annen bygnings tiltenkte stille side, da dette vil kunne medfere
at stoyen pé den tiltenkte stille side overskrider grensen for gul steysone. Eventuell bygging
av boliger i gul steysone, uten at det gjores avbetende tiltak, vil vaere et klart brudd pa
retningslinjens intensjon.

Rieber Prosjekt AS

Dag Rieber

Vedlegg

1. Steysoner i henhold til grenseverdier i T-1442/2016
2. Steysoner 1 henhold til grenseverdier 1 T-1442/2016, detalj ved boligfelt

Rieber Prosjekt AS TIf 924 86 555
Billingstadasen 18 NO 911 678 462 MVA
1396 Billingstad Side 3av3 e-post: dag.rieber@rpr.no
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Vedlegg 1

Steoysoner 1 henhold til grenseverdier 1 T-1442/2016

KPR no

Rieber Prosjekt AS
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Staysonekart

Storfjord skytterlags bane
e Stgydempet riflestandplass med 3,5m frembygg og basvegger
for hver andre skytter
o Stgydempet leirduestandplass med 2m frembygde sidevegger

== Rgd sone: Staykoten for Larmex = 75dB
Gul sone: Stgykoten for Larmax = 65dB

28/2-17
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Vedlegg 2

Stoysoner 1 henhold til grenseverdier 1 T-1442/2016,
detalj ved boligfelt

KPR no

Rieber Prosjekt AS
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Detal] stoaysonekart

Storfjord skytterlags bane
o Stgydempet riflestandplass med 3,5m frembygg og basvegger
for hver andre skytter
o Stgydempet leirduestandplass med 2m frembygde sidevegger

e Rgd sone: Stgykoten for Larmax = 75dB
Gul sone: Stgykoten for Larmax = 65dB

28/2-17
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%% Storfjord kommune Arkivsaknr: 2015/432 -20

Arkiv: 47/10/11
ﬁ Saksbehandler: Trond Arne Hoe
Dato: 24.02.2017
Saksfremlegg
Utvalgssak | Utvalgsnavn Mpgtedato
23/17 Storfjord plan- og driftsstyre 07.04.2017

Krav om tilbakebetaling av ekstrakostnader ved kjop av eiendom 47/10 og 11
pa Bensjord

Henvisning til lovverk:
Forvaltningsloven
Plan- og bygningsloven

Vedlegg:

e Klage 02112014

e Klage til FM 08032015

e Krav om politisk behandling 23052016

e Svar fra FM 07042015

e Svar fra SK 16032015

e Svar fra SK 27042015
Saksopplysninger

Eiendom 47/10 og 11 ble kjopt av fam. Camilla Nysted Solberg september 2013. Storfjord
kommune innvilget et startldn pa kr. 400.000,- til kjop av eiendommen.

I vedlagt korrespondanse péstas det at omradet da var klarert fra kommunen i henhold til NVE’s
skredkart mht. rasfare. Det péstis ogsa, at kommunen noen dager etter, og etter at eiendommen var
signert og betalt, kommer med en kontrabeskjed om at skredkartet ikke var utfyllende nok. Det
matte gjores en ny rasvurdering av godkjent firma.

Solberg skriver videre at kommunen rundt fire dager etterpa, kontaktet kommunen og opplyste at NVE-
rapporten ikke kunne benyttes i forbindelse med godkjenningen til helarsbolig. Kommunen ville heller
ikke utbetale startlanet for dette var i orden. Nar ikke selger ville dekke ny rapport, kontaktet Solberg
Multiconsult for en ny rasvurdering. Det gikk en god del tid til & fa denne rapporten, og i tillegg krevde
selger forsinkelsesrenter for kjopesummen.

Camilla Nystad Solberg fikk innvilget kjop av ovennevnte eiendom, forutsatt at boligen ble
omklassifisert fra fritidsbolig til helérsbolig. Solberg mener det ble opplyst fra kommunen at NVE
tidligere hadde «frikjent» eiendommen fra rasfare. P& dette grunnlag ble kjopekontrakt undertegnet av
Solberg.
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I brev av 02.11.14 krever Camilla Nystad Solberg at kommunen refunderer hennes merutgifter i
forbindelse med kjop av ovennevnte eiendom. Belapet er pa kr. 76.310,- (Ny rasvurdering kr. 53.508,-
og forsinkelsesrenter ved oppgjer kr. 22.802,-.

Kommunen tilskriver Solberg i brev av 16.03.15, og ber om kopier av korrespondanse med kommunen,
siden davarende saksbehandler har sluttet i kommunen. Samtidig avviser kommunen kravet, da det er
tiltakshavers ansvar & dekke kostnader med rasvurderinger.

I en E-post datert 23.05.2016 skriver Solberg at man igjen fremmer krav om tilbakebetaling av nevnte
sum. De vises til at det ble klaget pa avslaget som ble gitt, og at samme saksbehandler avviste klagen pa
ny. Saken var opp til behandling i plan- og driftsstyret 09.09.2016 som klagesak. Folgende vedtak ble
fattet:

Kravet fra Camilla Nystad Solberg tas ikke til folge. Saken er oversendt kommunens klagenemnd til
behandling.

Vurdering

I e-post fra Solberg datert 23.05.16, blir det opplyst om det at man har klaget pé avslaget, og at samme
saksbehandler avviste klagen. Dette finnes ikke tilgjengelig skriftlig dokumentasjon pé at det verken ble
klaget, eller at klagen ble behandlet etterpa.

Med dette utgangspunktet vil eventuell klagerett og klagefrist veere utlopt, siden avslaget fra kommunen
kom i brev av 16.03.15. Da vil kravet fra Solberg i e-post av 23.05.16, matte tolkes & vere en fornyet
behandling av seknaden om dekning av utgiftene, og ikke som en klagesak.

Saken var opp 1 klagenemnda 1 Storfjord kommune 14.10.2016
Saksprotokoll i Storfjord klagenemnd

Behandling:

Solveig Sommerseth og Qistein Nilsen ble enstemmig erklcert inhabil under behandling av
saken og fratradte matet. Radmannens innstilling ble tatt opp til votering.

Radmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Klagenemnda kan ikke se at det er dokumentasjon pa at Camilla Solberg har innsendt
klage, eller at det er foretatt klagebehandling etter avslaget gitt av kommunen i brev av
16.03.15. Klagefristen er saledes utlopt for lenge siden.

2. Klagenemnda kan derfor ikke se at saksbehandlingsprosessen er kommet sa langt at det
foreligger en klagebehandling.

3. Plan- og driftsutvalgets behandling i mate 09.09.16, mad da anses som et vedtak i
Jorsteinstans.

4. Utvalgets vedtak er ikke begrunnet, noe som er i strid med forvaltningslovens
saksbehandlingsregler.

5. Klagenemnda ber plan- og driftsstyret vurdere hvorvidt dette vedtaket er enkeltvedtak, og
om det skal gis klagerett og hvem i tilfelle skal sluttbehandle klagen. Det bor i tilfelle gis
klagefrist som loper med nye 3 uker.
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Réadmannens innstilling

1. Vurdering av klagerett. Det vurderes en berettiget klagerett i henhold til
forvaltningsloven § 28. Forsteinstansbehandling av klagen blir da i mete 09.09.16.

2. Plan- og driftsstyrets vedtak 09.09.2016 opprettholdes. Kravet fra
Camilla Nystad Solberg tas ikke til folge.

3. Klageinstans for behandling av eventuell klage pa vedtaket er kommunens klagenemnd.

4. Det gis tre ukers klagerett gjeldene fra mottak av vedtaket.

Begrunnelse:

Ut over det som er kommet av frem av opplysninger f.o.m. 2/11-2014 er det lite skriftlighet i denne
saken. Kommunen har etterlyst kopi av den korrespondansen som var gjort med saksbehandler i
kommunen i perioden denne rasvurderingen ble gjort. Dette er ikke mottatt.

Generelt er det tiltakshaver som er palagt & utfere slike rasvurderinger og/eller grunnundersegkelser. At
det forst ble klarert fra kommunen for sé i ettertid & ga tilbake pé dette kan kommunen ikke se er
formidlende i denne saken.

Denne saken er som mange andre saker tilbake i tid i kommunen ikke blitt dokumentert godt nok
skriftlig. En blir mange ganger stdende med pastand mot pastand knyttet til muntlig kommunikasjon.
Plan- og driftsstyret vurderer imidlertid klageretten som berettiget.

Klageadgang:
Enkeltvedtak fattet av et kommunalt organ kan péklages (forvaltningsloven § 28). Et "enkeltvedtak" er
en avgjerelse fattet av kommunen, som retter seg mot en eller flere bestemte personer.

I tillegg ma vedtaket veere bestemmende for rettigheter eller plikter. Typisk vil vedtaket veere utformet
som en tillatelse eller avslag pa en seknad, men man kan ogsa klage hvis seknaden bare er delvis oppfylt.
I noen tilfeller kan det veere aktuelt & klage pa et vedtak hvor det er gitt fullt medhold, typisk av en
person med rettslig klageinteresse, men som ikke er part.

Klagefristen er for de fleste sakstyper tre uker (forvaltningsloven §29), regnet fra tidspunktet meldingen
om vedtaket regnes for & ha kommet frem.
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Storfjord Kommune
Hatteng

9046 Oteren Bensjord, 02.11.2014

Camilla Nystad Solberg
Bensjord

9046 Oteren

KRAV TIL STORFIORD KOMMUNE OM TILBAKEBETALING AV EKSTRAKOSTNADER VEDRBRENDE
KI@P AV EIENDOM 47/10 OG 11 PA BENSJORD

Undertegnede kjgpte i fijor i September eiendommene 47/10 og 11 pa Bensjord.

Etter avtale med Erling Lund og Storfjord Kommune, fikk undertegnede innvilget startlan pa kr
400.000,- til kjgp av ovennevnte eiendom. Det ble sgkt om startlan, til tross for at eiendommen var
fritidsbolig, da Erling Lund bekreftet dette kunne gjgres om til helarsbolig — eiendommen hadde
tidligere veert helarsbolig samtidig somn der forela en rapport utarbeidet av NVE som «frikjente»
eiendommen fra rasfare.

Pa bakgrunn av dette undertegnet jeg kispekontrakt med selger. Bare 4 dager etter
kontraktsinngdelse kommer Storfjord Kommune pa banen igjen, med nevnte Erling Lund, og sa at det
ikke var like enkelt, da de hadde gjort en feil vedrgrende denne rasrapporten fra NVE — denne kunne
dessverre ikke benyttes da den ikke var utfyllende nok. Selger fraskriver seg alt ansvar, og gnsker ikke
a veere med pa a dekke noen ny rapport for eiendommen. Undertegnede ma da selv kontakte
Multiconsult i Tromss for en ny rasvurdering av eiendommen. Denne jobben ble bestilt, og
giennomfart, men tok dessverre litt tid for rapporten foreld — som ferte til forsinket overtakelse i
forhold til kjspekontrakt, og fglgelig forsinket oppgjer fra var side da Storfjord Kommune holdt igjen
utbetaling av startlan til ovennevnte rapport forela.

Dette har for undertegnede medfert betydelige merkostader, som her kreves tilbakebetalt fra
Storfjord Kommune, kravet lyder slik:

Forsinkelsesrente i forbindelse med oppgjer til seiger: kr 22.802,-
Faktura Multiconsult: kr 53.508,-
Totalt kr 76.310,-

Totalt kr 76.310,- bes overfgrt min konto 0538 09 52531 innen 14 dager.

Mvh

Camilla Nystad Solberg
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Fylkesmannen i Troms
Fylkeshuset
Strandvegen 13

9007 Tromsg Bensjord, 08.03.2015

Camilla Nystad
Bensjord

9046 Oteren

KLAGE PA SAKSBEHANDLING HOS STORFIORD KOMMUNE

@nsker herved & sende klage pa Storfjord Kommune i forhindelse med saksbehandlingen av startlan i
2013, samt mitt krav om tilbakebetaling av merkostnader i forbindelse med ervervelse av eiendom
47/10 og 11 i Storfjord Kommune.

Vedlagt felger kopi av mitt krav til Storfjord Kommune, som kort forklarer saken, som ble sendt
02.11.2014. Vedlagt folger ogsa forelgpig svar fra Storfjord Kommune datert 14.11.2014, der de sier
saken ikke kan avgjgres med en gang grunnet: «Vi har stor arbeidsbyrde, slik at nye saker ma vente
en tid» med tekst om at saken vil bli avgjort om ca 1 mnd. Det har na gatt nesten 4 mnd, og jeg har
ennd ikke mottatt noe svar fra Storfjord kommune.

Ber om at Fylkesmannen vurderer Storfjord Kommunes behandling av startlan i 2013, som medfgrte
merkostnader for min del tilsvarende kr 76.310,- pluss renter, samt Kommunens behandling av mitt
krav av 2014 der jeg enné ikke har fatt noe tilsvar, noe som ikke er i henhold til Forvaltningsloven.

Mvh

Camilla Nystad Solberg

36




Side 1 av 1

Fra: Camilla Nystad (camilla.nystad@hotmail.com)
Sendt: 23.05.2016 18:15:24

Til: Post Storfjord

Kopi: Knut Jentoft

Emne: Krav vedrgrende Bensjord 47/10 og 11
Vedlegg: Krav til Storfjord Kommune 2014.docx
Storfjord Kommune

Hatteng

9046 Oteren

Camilla Nystad Solberg
Bensjord
9046 Oteren

Krav om tilbakebetaling av merutgifter i forbindelse ved ervervelse av eiendom 47/10 og 11 pé
Bensjord

Undertegnede sender nok en gang krav pa merutgifter jeg ble pafgrt pga saksbehandlingsfeil hos
Storfjord Kommune i 2013 i forbindelse ved ervevelse av eiendom 47/10 og 11 pa Bensjord. Vedlagt
folger kopi av krav fgrst sendt Dere den 02.11.2014 - kravet ble f@rst avvist av Storfjord Kommune
ved Torbjgrn Tourema - samt at vi klagde pa dette hvorpa samme Tourema avviste klagen.

Vi mener fortsatt at vi ble hardt gkonomisk belastet i forbindelse med ervervelse av ovennevnte
eiendom pd grunn av saksbehandlingsfeil av davaerende byggesaksbehandler Erling Lund. Min
ektemann Torstein Solberg hadde ogsa et mgte 23.februar 2016 mgte med Ordfgrer Knut Jentoft
om saken, men har enna ikke fatt noen tilbakmelding hva kommunen tenker & gjgre.

Ber om at denne saken behandles politisk, da vi mener det ikke er riktig at en og samme
saksbehandler - Torbjgrn Tourema - kan sitte som saksbehandler i saken samtidig som han selv
behandler klagen pa sitt eget vedtak om & forkaste vart krav.

Ber ogsa om snarlig tilbakmelding i saken da vi na etter snart 3 ar gnsker 3 fa avsluttet dette.

Mvh
Camilla Nystad Solberg

Tirsdag 23.februar
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%279| Fylkesmannen i Troms
Romssa Fylkkamdnni

Saksbehandler Telefon Var dato Var ref. Arkivkode
Kristine Serensen @degard 77642119 07.04.2015 2015/1409 - 2 325.1
Deres dato Deres ref.
08.03.2015

Storfjord kommune
9046 OTEREN

Anmodning om a besvare henvendelse
Vi viser til vedlagte e-post fra Camilla Nystad.

Nystad har bedt Fylkesmannen i Troms om & vurdere Storfjord kommunes behandling av
sgknad og utbetaling av startldn i 2013, samt kommunens behandling av hennes krav om
erstatning for utgifter i forbindelse med kjop av eiendommene gnr. 47 bnr. 10 og 11.

Fylkesmannen er ikke klageinstans i saker som gjelder startlan. En eventuell klage over

kommunens saksbehandling eller vedtak ma rettes til kommunens klagenemnd, jf. fvl. § 28
andre ledd.

Nar det gjelder manglende svar pa Nystads henvendelse anmodes Storfjord kommune om &
besvare henvendelsen sa snart som mulig. Det folger av forvaltningsloven § 11 a og
ulovfestede prinsipper om god forvaltningsskikk at en henvendelse til et forvaltningsorgan
skal besvares uten ugrunnet opphold. Dersom kommunen ikke kan gi endelig svar i saken, ma
den sende Nystad nytt forelepig svar som angir arsaken til forsinkelsen og — hvis mulig — nar
endelig svar kan forventes, jf. forvaltningsloven § 11 a annet ledd.

Vi ber om at Fylkesmannen mottar kopi av kommunens brev til Nystad s& snart som mulig,
og senest innen 28.04.2015.

Med hilsen

Marianne Hovde
fagansvarlig

Kristine Serensen Jdegard
radgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke handskrevne signaturer.
Vedlegg: E-post datert 08.03.2015 m/vedlegg

Kopi: Camilla Nystad, Bensjord, 9046 Oteren

Fylkeshuset, Strandvegen 13 Telefon: 77 64 20 00 Avdeling fmtrpostmottak@fylkesmannen.no
Postboks 6105, 9291 Tromsg Telefaks: 77 64 21 39 Justis- og www.fylkesmannen.no/troms
kommunalavdelingen
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Storfjord kommune
Plan- og driftsetaten

Camilla Nystad Solberg
Bensjord
9046 OTEREN

Deres ref: VAr ref: Lopenr: Arkivkode Dato
2015/432-4 1999/2015 47/10/11 16.03.2015

Vedr. Klage pa saksbehandling

Vedr. Purring av krav 02.11.2014

Vi har tidligere mottatt brev fra Dere dat. 02.11.2014 hvor dere krever tilbakebetaling av
ekstrakostnader vedrerende kjop av eiendom 47/10 og 47/11 pé Bensjord.

Her beskrives det at eiendom var «frikjent» fra rasfare da Dere gjorde kjopet av eiendommen,
men at vér tidligere ansatte Erling Lund kom tilbake etter 4 dager med informasjon om at ras
rapporten ikke var utfyllende nok.

I utgangspunktet avviser Storfjord kommune kravet da det er tiltakshaver/eier som dekker
kostnader for rasvurderinger.

Erling Lund har sluttet i kommunen og for ytterligere & kunne vurdere denne saken ber vi om 4 fa
kopi av den dokumentasjon Dere har hatt med Erling Lund hos Storfjord kommune.

Med hilsen
Torbjern Tuoremaa
Ingenior

TIf.: 77 21 28 28

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke handskrevet signatur.

Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 77 21 28 00
Hatteng Hatteng Telefaks: 77 21 28 01
9046 OTEREN

E-post: post@storfjord. kommune.no Internett: www.storfjord. kommune.no Organisasjonsnr:
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Storfjord kommune
Plan- og driftsetaten

«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

«KONTAKT»

Deres ref: Var ref:

«REF» 2015/432-7

Lepenr:

3251/2015

Vedr. Anmodning om 4 besvare henvendelse

Arkivkode Dato
47/10/11 27.04.2015

Viser til deres brev datert 07.03.2015 vedrerende anmodning om & besvare henvendelse. Saken
ombhandler korrespondanse mellom Storfjord kommune og Camilla Nystad Solberg.

Storfjord kommune har i brev av 16.03.2015 anmodet Nystad Solberg om & dokumentere
korrespondanse mellom henne og Erling Lund, som tidligere var ansatt i Storfjord kommune. I

samme brev er det vist til at Storfjord kommune i utgangspunktet avviser kravet om erstatning av

02.11.2014.

Brevet er vedlegg 1 i denne forsendelsen. Storfjord kommune kan ikke se & ha mottatt

tilbakemelding pé siste henvendelse.
Med hilsen
Torbjern Tuoremaa

ingenior
TIf.: 77 21 28 28

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke handskrevet signatur.

Vedlegg
1 Vedr. Klage pé saksbehandling

Tilsvarende brev sendt
til:
Fylkesmannen i Troms

Camilla Nystad Solberg

Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 77 21 28 00
Oldersletta 1 Oldersletta 1, Hatteng Telefaks: 77 21 28 01
9046 OTEREN

E-post: post@storfjord. kommune.no

Internett: www.storfjord. kommune.no
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